
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 179 Lunes 19 de septiembre de 2022 Pág. 43945

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
02

2-
17

9-
13

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

CIUDAD REAL

418824 - SOPORTE Y SOLUCIONES ENERGETICAS, SOCIEDAD LIMITADA.
Nombramientos.  Apoderado: RUIZ VALDEPEÑAS MOLINO JOSE ANTONIO.  Datos registrales. T 627 , F 124, S 8, H CR 28823,
I/A 4 (12.09.22).

418825 - CORONADO DE CADA DIA, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: CORONADO SELAS PEDRO. Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: CORONADO
IDAÑEZ JOSE VICTOR;CORONADO SELAS PEDRO.  Nombramientos.  Adm. Unico: CORONADO SELAS PEDRO.  Otros
conceptos:  Cambio del Organo de Administración: Administradores solidarios a Administrador único.  Datos registrales. T 659 , F
208, S 8, H CR 30617, I/A 3 (12.09.22).

418826 - GRUPO SSE ENERGIA COMERCIALIZADORA, SOCIEDAD LIMITADA.
Nombramientos.  Apoderado: RUIZ VALDEPEÑAS MOLINO JOSE ANTONIO.  Datos registrales. T 704 , F 1, S 8, H CR 32746, I/A 2
(12.09.22).

418827 - TRANSFORMADOS DE LONAS MIFEX, SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: DELGADO ESCUDERO MIGUEL ANGEL.  Nombramientos.  LiqUnico: DELGADO ESCUDERO
MIGUEL ANGEL.  Otros conceptos:  Cambio del Organo de Administración: Administrador único a Liquidador Unico.  Disolución.
Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. T 376 , F 103, S 8, H CR 14552, I/A 4 (12.09.22).

418828 - TRANSPORTES MARIN TRUJILLO, SOCIEDAD LIMITADA.
Nombramientos.  Apoderado: TRUJILLO GARCIA MARIA LOURDES.  Datos registrales. T 579 , F 43, S 8, H CR 23234, I/A 5
(12.09.22).

418829 - CASA DE DOÑA EUGENIA, SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital.  Capital: 700.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 2.533.290,00 Euros.  Datos registrales. T 565 , F 167, S 8, H
CR 10355, I/A 10 (12.09.22).

418830 - SOCIEDAD RECREATIVA LOS JUNCOS, SOCIEDAD ANONIMA.
Articulo 378.5 del Reglamento del Registro Mercantil.  Justificacion de no aprobacion de cuentas del ejercicio 2021 mediante copia
autorizada del acta notarial de Junta General.  Datos registrales. T 240 , F 46, S 8, H CR 9084, I/A 14 (12.09.22).

418831 - AGROVILLASERRA, SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital.  Capital: 2.043,44 Euros. Resultante Suscrito: 59.139,59 Euros.  Ampliación de capital.  Capital: 3.005,06
Euros. Resultante Suscrito: 62.144,65 Euros.  Datos registrales. T 158 , F 155, S 8, H CR 5781, I/A 3 (12.09.22).

418832 - ALMACENES LA MEZQUITA, SOCIEDAD LIMITADA.
Articulo 378.5 del Reglamento del Registro Mercantil.  Justificacion de no aprobacion de cuentas del ejercicio 2021 mediante
certificacion del organo de administracion.  Datos registrales. T 74 , F 225, S 8, H CR 2173, I/A 8 (12.09.22).

418833 - INTEGRACION Y FORMACION EN SOFTWARE, SOCIEDAD LIMITADA.
Articulo 378.5 del Reglamento del Registro Mercantil.  Justificacion de no aprobacion de cuentas del ejercicio 2021 mediante
certificacion del organo de administracion.  Articulo 378.5 del Reglamento del Registro Mercantil.  Justificacion de no aprobacion de
cuentas del ejercicio 2020 mediante certificacion del organo de administracion.  Datos registrales. T 229 , F 182, S 8, H CR 8603, I/A
5 (12.09.22).

418834 - AVANZAMANCHA EMPRESA DE TRABAJO TEMPORAL, SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: RODRIGUEZ DE GUZMAN MORENO-CHOCANO ROSA-AMELIA;GARCIA-PLIEGO DIAZ-
SALAZAR JESUS-VICENTE.  Nombramientos.  Adm. Unico: RODRIGUEZ DE GUZMAN MORENO-CHOCANO ROSA-AMELIA.
Otros conceptos:  Cambio del Organo de Administración: Administradores solidarios a Administrador único.  Datos registrales. T 454
, F 78, S 8, H CR 17991, I/A 4 (12.09.22).
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418835 - VIÑEDOS SOLAR, SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 24.05.22. Objeto social: La participación en negocios de electricidad en sus distintas
actividades industriales y comerciales, con exclusión expresa del transporte y la distribución de energía eléctrica, recogidos en el
artículo 12 de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico. La prestación de servicios energ. Domicilio: CTRA
TOMELLOSO-LA SOLANA CM-3109 Km 1 (ARGAMASILLA DE ALBA). Capital: 3.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Mancom.:
IGNIS ENERGY HOLDINGS SOCIEDAD LIMITADA;CALDERERIA Y MECANIZADOS TOMELLOSO SOCIEDAD LIMITA.  Datos
registrales. T 706 , F 60, S 8, H CR 32858, I/A 1 (12.09.22).

418836 - NIETO REFORMAS E INTERIORISMO, SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 1.09.22. Objeto social: Servicios de albañilería y la realización de reformas en general -
CNAE número 4399 correspondiente a la actividad principal-. Acabado, reparación y conservación de edificaciones. Construcción de
todo tipo de edificaciones residenciales. Domicilio: C/ SAN ISIDORO 6 (CIUDAD REAL). Capital: 3.010,00 Euros.  Declaración de
unipersonalidad. Socio único: NIETO RODRIGUEZ REY PEDRO. Nombramientos.  Adm. Unico: NIETO RODRIGUEZ REY
PEDRO.  Datos registrales. T 706 , F 65, S 8, H CR 32859, I/A 1 (12.09.22).

418837 - TIMING BUSINESS SERVICES, SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: GARCIA-PLIEGO DIAZ-SALAZAR JESUS-VICENTE;RODRIGUEZ DE GUZMAN MORENO-
CHOCANO ROSA-AMELIA.  Nombramientos.  Adm. Unico: RODRIGUEZ DE GUZMAN MORENO-CHOCANO ROSA-AMELIA.
Otros conceptos:  Cambio del Organo de Administración: Administradores solidarios a Administrador único.  Datos registrales. T 480
, F 103, S 8, H CR 18986, I/A 4 (12.09.22).

418838 - INVESTRONICA, SOCIEDAD ANONIMA.
Cambio de domicilio social.  C/ ENRIQUE TIERNO GALVAN, 63 - ESPACIO CALATRAVA (MIGUELTURRA).  Datos registrales. T
706 , F 123, S 8, H CR 32860, I/A 2 (12.09.22).

418839 - INVESTRONICA, SOCIEDAD ANONIMA.
Revocaciones.  Apoderado: PARGADA CAYUELA JOSE MIGUEL.  Datos registrales. T 706 , F 124, S 8, H CR 32860, I/A 3
(12.09.22).

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL D.L.: M-5188/1990 - ISSN: 0214-9958


	CIUDAD REAL
	418824 - SOPORTE Y SOLUCIONES ENERGETICAS, SOCIEDAD LIMITADA.
	418825 - CORONADO DE CADA DIA, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA.
	418826 - GRUPO SSE ENERGIA COMERCIALIZADORA, SOCIEDAD LIMITADA.
	418827 - TRANSFORMADOS DE LONAS MIFEX, SOCIEDAD LIMITADA.
	418828 - TRANSPORTES MARIN TRUJILLO, SOCIEDAD LIMITADA.
	418829 - CASA DE DOÑA EUGENIA, SOCIEDAD LIMITADA.
	418830 - SOCIEDAD RECREATIVA LOS JUNCOS, SOCIEDAD ANONIMA.
	418831 - AGROVILLASERRA, SOCIEDAD LIMITADA.
	418832 - ALMACENES LA MEZQUITA, SOCIEDAD LIMITADA.
	418833 - INTEGRACION Y FORMACION EN SOFTWARE, SOCIEDAD LIMITADA.
	418834 - AVANZAMANCHA EMPRESA DE TRABAJO TEMPORAL, SOCIEDAD LIMITADA.
	418835 - VIÑEDOS SOLAR, SOCIEDAD LIMITADA.
	418836 - NIETO REFORMAS E INTERIORISMO, SOCIEDAD LIMITADA.
	418837 - TIMING BUSINESS SERVICES, SOCIEDAD LIMITADA.
	418838 - INVESTRONICA, SOCIEDAD ANONIMA.
	418839 - INVESTRONICA, SOCIEDAD ANONIMA.


		2022-09-15T13:37:40+0200




